

## SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 447/UN16.9.D/PT/KPT/2022

### **TENTANG**

Dosen Pembimbing Tesis Batch 2 Semester Ganjil T.A. 2022/2023 Program Magister di Departemen Teknik Sipil, Fakultas Teknik, Universitas Andalas

# Menimbang

- : a. Dalam rangka pengawasan dan bimbingan Tesis mahasiswa Program Magister di Departemen Teknik Sipil, Fakultas Teknik, Universitas Andalas, sehingga perlu menunjuk dosen yang berperan sebagai Dosen Pembimbing;
  - b. Bahwa sehubungan sub. a diatas, perlu menerbitkan Surat Keputusan Dekan.

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok Kepegawaian;
- 2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- 3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional;
- 4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 5. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Berbadan Hukum Universitas Andalas (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021, Nomor 203. Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6719);
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 10. Peraturan Rektor Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
- 11. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 811/UN16.R/KPT/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam, Dekan Fakultas Peternakan, Dekan Fakultas Teknik, dan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Andalas Periode 2020-2024;
- 12. Surat Pengesahan RKAT Universitas Andalas Tahun Anggaran 2022 Nomor: 04/UN.16/MWA.PTN-BH/2021 Tanggal 14 Desember 2021.

### MEMUTUSKAN

# Menetapkan

Pertama

Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Tesis Batch 2 pada Program Magister di Departemen Teknik Sipil, Fakultas Teknik, Universitas Andalas, Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 dan bertanggung jawab kepada Dekan;

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak dimulai kegiatan Tesis dengan ketentuan bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkandi : Padang

Pada Tanggal: 24 Oktober 2022

Dekan.

khwana Elfitri, Ph.D. 197503082000031002

Tembusan:
1. Rektor Universitas Andalas;
2. Ybs. untuk dilaksanakan;

3. Arsip.

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas

Nomor : 447/UN16.9.D/PT/KPT/2022

: 24 Oktober 2022 Tanggal

: Dosen Pembimbing Tesis Batch 2 Semester Ganjil T.A. 2022/2023 Tentang

Program Magister di Departemen Teknik Sipil, Fakultas Teknik, Universitas Andalas

NO.	NAMA DOSEN	NIM	NAMA MAHASISWA	JABATAN DOSEN
1	Akhmad Suraji	2020922013	Irfan Andika Syofyan	Pembimbing Pendamping
2	Benny Hidayat	2020922013	Irfan Andika Syofyan	Pembimbing Utama
3	Junaidi	1820922003	Afdhal Fikri	Pembimbing Pendamping
		1820922014	Muhammad Yusuf	Pembimbing Pendamping
		1820922015	Adean Hariatama	Pembimbing Pendamping
		1820922016	Sulastry Syaid	Pembimbing Pendamping
4	Mas Mera	1820922003	Afdhal Fikri	Pembimbing Utama
		1820922014	Muhammad Yusuf	Pembimbing Utama
		1820922015	Adean Hariatama	Pembimbing Utama
		1820922016	Sulastry Syaid	Pembimbing Utama

Ditetapkan di : Padang Pada Tanggal : 24 Oktober 2022

Dekan,

Prof. Ikhwana Elfitri, Ph.D. NIP. 197503082000031002